
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

01.08.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(01.08.2022.–07.08.2022.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
01.08.2022. 

 

Plkst. 8.30  Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Otrdiena, 
02.08.2022. 

 

Plkst. 16.00 Bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošajām māmiņām. Tēma - “Emocionālā 
stāvokļa izmaiņas grūtniecības laikā”. Plašāk šeit. 

Trešdiena, 
03.08.2022.  

 

  

Ceturtdiena, 
04.08.2022. 

  

Plkst. 10.00 Oleru muižā notiks “Dārza stāsti”, kurā varēs dzirdēt stāstus par vēsturisko 
lauku ainavu, latviešu valodas bagātību, apbūvi, mazpilsētu vides saglabāšanu 
un to vietu kultūrvēsturiskajā mantojumā. Dalību aicina pieteikt līdz 3. augustam 
pa e-pastu olerumuiza@gmail.com. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Naukšēnu sporta stadionā norisināsies Naukšēnu pludmales volejbola 
čempionāts vīru grupā. Pieteikšanās turnīra dienā līdz plkst. 15.00 pa tālruni 
20212466. Dalība – bez maksas. Plašāk šeit.  

Piektdiena, 
05.08.2022. 

 

Plkst. 
11.00-18.00 

Zemnieku saimniecībā “Vītoliņi” (Kauguru pagastā) norisināsies piektā 
Holšteinas šķirnes dzīvnieku izstāde Latvijā “Nākotnes zvaigzne 2022”. Ieeja 
bez maksas. Plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 
un 18.00 

Vaidavā, Ezera ielā 2, notiks keramikas darbnīcas "Šķīvja vai uzkodu dēlīša 
izgatavošana" (pirmā darbnīca – plkst. 15.00, bet otrā – plkst. 18.00). Darbnīcas 
vadīs Ineta Bureņa. Dalības maksa - 25 EUR, darbnīcas ilgums - 1,5h - 2h. 
Pieteikšanās pa tālruni 25208464 vai e-pastā keramiste@vaidava.lv. 

Plkst. 20.00 Dikļos, Neikenkalna dabas koncertzālē izskanēs grupas “Labvēlīgais tips” 
koncerts “Man jau 30”, kas veltīts grupas pastāvēšanas 30. jubilejai. Biļešu 
cena: 15 EUR, pērkot “Biļešu paradīzes” kasēs visā Latvijā un internetā šeit. 
Pasākuma norises dienā un vietā: 20 EUR. 

Sestdiena, 
06.08.2022. 

  

Plkst. 10.30 Airēšanas trasē KRĀCES Alda Kļaviņa piemiņas sacensības airēšanas 
slalomā, ikgadējās piemiņas sacensības par godu Valmieras olimpietim. Plašāk 
www.canoelatvia.lv. 

Plkst. 14.00 Jāņa Daliņa stadionā Optibet Futbola Virslīgas 24. kārtas spēle Valmiera FC- 
FK Tukums 2000/Telms. Ieeja 5 EUR. 

Plkst. 14.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks sadraudzības spēle Latvijas sieviešu 
izlasei pret Igaunijas komandu . Plašāka informācija sekos. 

http://www.valmierasnovads.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-augusta/
https://www.valmierasnovads.lv/events/darza-stasti-oleru-muiza-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nauksenu-pludmales-volejbola-cempionats/
https://www.valmierasnovads.lv/notiks-holsteinas-skirnes-dzivnieku-izstade/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/114168
http://www.canoelatvia.lv/


Plkst. 14.00 Matīšu ev. lut. baznīcā ērģeļmūzikas koncerts no cikla “Sirdsbalss”. Ieeja par 
ziedojumiem. Plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 Strenču brīvdabas estrādē notiks senioru dāmu deju kopu festivāls ‘’Madarās, 
baltajās madarās sapinies viss mans mūžs’’. Pasākumu kuplinās dziedātājs 
Ainars Bumbieris. Plkst. 14.30 dalībnieku svētku gājiens no tirgus laukuma uz 
estrādi. 

Plkst. 
15.00-19.00 

Mākslinieku Reiņa Jaunā un Ernas Daugavietes ģitāras un čella spēles 
meistarklases Sēļu muižā, pieteikšanās pie Ināras Blūmas pa tālruni 26321158. 
Ieejas maksa: 5 EUR. 

Plkst. 
15.00-19.00 

Mājas kafejnīcu dienu ietvarā Sēļu muižā mākslinieki Reinis Jaunais un Erna 
Daugaviete piedāvā ģitāras un čella meistarklases. Pieteikšanās līdz 5. 
augustam pa tālruni 26321158, Dalības maksa 5 EUR. 

Plkst. 
15.00-19.00 

Valmiermuižas alus terasē Dj duets Z:LEXRICARDI B I tropiska etnika iekš 
laikmetīgas elektronikas. 

Plkst. 16.00 Valmieras svētā Sīmaņa baznīcā notiks ērģeļmūzikas koncerts. Ērģelniece 
prof. Larisa Bulava. Skanēs J.S.Baha, M.Rēgera, A.Kalniņa, S.Franka mūzika. 

Plkst. 18.00 Strenčos, pludmalē pie Gaujas, turpināsies grupas “Apvedceļš” jubilejas 
festivālu vasara ar koncertu ““Apvedceļš” traki svin Strenčos”. Biļetes 
iegādājamas Biļešu paradīzes kasēs vai www.bilesuparadize.lv . Darba dienās 
– Strenču Kultūras centrā un Strenču Klientu apkalpošanas centrā. 

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā EČ kvalifikācija volejbolā Latvija – Somija, bet 21. 
augustā Zemgales Olimpiskajā centrā Jelgavā kvalifikācijas ciklu noslēgs ar 
cīņu pret Austriju. 

Plkst. 
22.00-24.00 

Sēļu muižas nakts kafejnīcā muzikālās nakts romantiku uzburs ģitārists Reinis 
Jaunais un čelliste Erna Daugaviete programmā “Klejā. Vārdi”. Aicinām 
pieteikties līdz 5. augustam pa tālruni 26321158. Dalības maksa: 10 EUR. 

Svētdiena, 
07.08.2022. 

 

 Airēšanas trasē KRĀCES notiks Valmieras pilsētas atklātais čempionāts 
airēšanas slalomā/Gaujas kauss. Latvijas un tuvāko kaimiņvalstu sportistu cīņa 
Valmieras krācēs par ceļojošo Gaujas kausu. Plašāk www.canoelatvia.lv.  

Plkst. 
11.00-16.00 

Burtniekos notiks radošā diena “Dabas spēks ģimenei”. Plašāk šeit. 

Plkst. 
13.00-18.00 

Sēļu muižā vietējo amatnieku darinājumu izstāde-tirdziņš. Būs iespēja 
darboties ādas apstrādes meistardarbnīcā, dalības maksa 4 EUR. 

Plkst. 18.00  Naukšēnu sporta stadionā norisināsies Naukšēnu pludmales volejbola 
čempionāta noslēdzošais posms MIX un vīru grupā. Plašāk šeit. 

Svētki un 
festivāli 

 

 6. augustā no plkst. 10.00 Matīšos norisināsies Matīšu pagasta svētki, kur 
notiks spēles un atrakcijas bērniem, būs apskatāmas izstādes, notiks 
amatierteātra izrāde, koncerts Plašāk šeit. 

 No 4. līdz 7. augustam notiks Valmieras vasaras teātra festivāls. Galvenā šī 
gada festivāla tēma ir Brīvdomība. Kopumā skatītājiem tiks piedāvāti deviņi 
iestudējumi, no kuriem seši būs jaundarbi, sākot ar izrādēm bērniem un beidzot 
ar laikmetīgās mākslas, operas un kustību iestudējumiem, bet trīs – iepriekšējo 
gadu skatītāju iecienītas un arī “Spēlmaņu nakts” balvas ieguvušas izrādes. 
Plašāk šeit. 
 
Valmieras vasaras teātra festivāla laikā līdz pat festivāla noslēgumam 7. 
augustā leģendārā un senākā ballīšu vieta “Multiklubs” Valmierā pārtaps par 
atpūtas un sporta klubu “Bohēma”. 

 6.–7. augustā notiks Mājas kafejnīcu dienas Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 6. –7. augustā Vaidavā, pie gleznainā Vaidavas ezera notiks Baltijā lielākais 
SUP festivāls. Plašāk par festivālu šeit. 

 No 4. līdz 7. augustam Rūjienā notiks Rūjienas pilsētas svētki. Plašāk šeit. 

 27. augustā, no plkst. 10.00 līdz 16.00 Brenguļos būs 6. Tomātu svētki, kuru 
laikā, no plkst. 10.00 līdz 16.00 norisināsies tradicionālais mājražotāju un 

https://www.valmierasnovads.lv/events/aicinam-uz-ergelmuzikas-koncertu-ciklu-3/
http://www.bilesuparadize.lv/
http://www.canoelatvia.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/radosa-diena-dabas-speks-gimenei-burtniekos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nauksenu-pludmales-volejbola-cempionats/
https://www.valmierasnovads.lv/events/matisu-pagasta-svetki-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vasaras-teatra-festivals-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/majas-kafejnicu-dienas-valmieras-novada/
https://www.supfests.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-pilsetas-svetki-2022/


amatnieku tirdziņš. Tirgotāji ir aicināti pieteikties līdz 5. augustam (vietu skaits 
ierobežots), zvanot pa tālruni 26351628. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Kapu svētki Valmieras novada kapsētās. Plašāk šeit. 

 No 1. līdz 7. augustam aicinām piedalīties foto orientēšanās aktivitātē “Uzlādē 
sevi – uzlādē Matīšus!” (aktivitātes sākums pie Matīšu Tautas nama, sīkāka 
informācija pieejama pie Matīšu Tautas nama vadītājas Ligitas Jenčas, tālr. 
29697319). 

 Līdz 28. augustam Valmieras novada pašvaldība gaida pieteikumus Valmieras 
novada vides akcijā “Tavs ieguldījums ainavā”. Aicinām pieteikt skaistākos, 
sakoptākos īpašumus septiņās kategorijās. Plašāk šeit. 

 7.–12. augustam deju apmācība ar deju skolu “Dzirnas” horeogrāfa Agra 
Daņiļeviča vadībā. 

 Aicinām pieteikt iniciatīvas līdzdalības budžetam! Valmieras novada 
pašvaldības līdzdalības budžets ir jauna iespēja, kā tiešā veidā noteikt daļas no 
pašvaldības budžeta izlietošanu novada infrastruktūras attīstībai. Līdz 18. 
septembrim pašvaldībā tiks gaidīti līdzdalības budžeta projektu pieteikumi, 
daļa no kuriem tiks nodoti publiskajai balsošanai par to ieviešanas nozīmīgumu 
kopējam sabiedrības labumam. Plašāk šeit. 

 Valmierā līdz 8. augustam darbosies mobilā Saules stacija. Tajā ikviens var 
uzlādēt ierīces, izmantojot saules enerģiju un ietaupot elektrību. Plašāk šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (25.–31. jūlijā) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 17 bērni – 
astoņas meitenes un deviņi zēni. No visiem jaundzimušajiem trīs ir jaunie 
valmierieši. Pa vienam bērniņam piedzimuši Valmieras novada Jērcēnu, 
Kocēnu un Vilpulkas pagastos. 

 Mazsalacā notiks Ģimeņu orientēšanās spēle “Atrodi Mazsalacā”, kurā aicina 
piedalīties dažāda vecuma dalībniekus. Uzdevums ir atrast paslēptos QR 
kodus, noskenēt tos un atbildēt pareizi un jautājumiem. Uzvarētaji saņems 
pārsteiguma balvas. Aktivitāte notiks projekta “Ģimene – dzimtas un tautas 
kodols” (Nr. 2022.LV/ĢDP/67) ietvaros. Plašāk Mazsalacas Kultūras centra 
Facebook lapā. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 
45 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām “Īsteno savu ideju!”. Plašāk 
šeit. 

 No 3. augusta, uz rekonstrukcijas laiku, ir slēgts SIA ‘’ZAAO’’ EKO laukums 
Strenčos, Valkas ielā 1a. Paredzamais darbu veikšanas laiks divas līdz trīs 
nedēļas. Atvainojamies par sagādātajām neērtībām! 

 Saskaņā ar šī gada jūnija beigās noslēgto vienošanos ar Valmieras novada 
pašvaldību SIA “Valmieras ūdens” turpina ūdensapgādes un kanalizāciju tīklu 
izpēti Kauguru pagasta Mūrmuižas ciema teritorijā. Darbus plānots pabeigt līdz 
10.08.2022. 

 Lauksaimniecībā izmantotā iepakojuma bezmaksas nodošanas iespējas ZAAO 
darbības reģionā. Plašāk šeit. 

 ZAAO aicina vākt pārstrādei derīgos materiālus un bez maksas nodot šķiroto 
atkritumu pieņemšanas jeb EKO laukumos. Plašāk šeit. 

 SIA “VTU Valmiera” informē, ka līdz 31. augustam (ieskaitot) nekursēs 
Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāk www.vtu-valmiera.lv. 

 SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības 
sarakstos skolēnu brīvlaikā, līdz 31. augustam (ieskaitot). Plašāk www.vtu-
valmiera.lv. 

 Dodies pastaigā pa Valmieru un apskati izstādes “Atklāj Valmieras senāko 
vēsturi!” astoņus ekspozīcijas “de WOLDEMER” stendus, kas aizvedīs pie 
nozīmīgiem Valmieras vēsturiskajiem objektiem: pils, baznīcas, senā tirgus 
laukuma, pilsētas mūra. Piedalies spēlē un uzzini vairāk par Valmieras vēsturi 
šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/kapusvetki-valmieras-novada-kapos-2/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-akcija-tavs-ieguldijums-ainava/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-iniciativas-lidzdalibas-budzetam/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-darbosies-mobila-saules-stacija/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.zaao.lv/lv/zinas/lauksaimnieciba-izmantota-iepakojuma-bezmaksas-nodosanas-iespejas-zaao-darbibas-regiona
https://www.valmierasnovads.lv/zaao-aicina-talkojot-atkritumus-skiro-un-nodod-parstradei/
http://www.vtu-valmiera.lv/
http://www.vtu-valmiera.lv/
http://www.vtu-valmiera.lv/
https://valmierasmuzejs.lv/archives/5308


 Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisija izsludina publisko 
apspriešanu par 9 bērzu ciršanu Beātes ielas nodalījuma joslā Valmierā (pie 
Valmieras 5. vidusskolas sporta laukuma). Priekšlikumus un ierosinājums var 
iesniegt vai iesūtīt pa pastu rakstveidā pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas 
centrā (Lāčplēša ielā 2 Valmierā) pašvaldības darba laikā līdz 1. augustam 
plkst. 17.00. 

 2022. gada augustā norisināsies Valmieras novada Ilgtspējīgas attīstības 
stratēģijas 2022.–2038. gadam un Valmieras novada attīstības programmas 
2022.–2028. gadam 2. redakcijas un Vides pārskata projekta publiskā 
apspriešana. Plašāk šeit. 

 Pie Strenčiem uz tilta pār Gauju turpinās būvdarbi (reģionālais autoceļš 
Smiltene–Strenči (P25) (28,34. km). Jūlijā izbūvēti divi jauni dzelzsbetona 
laidumi agrāko tērauda siju laidumu vietā, līdz ar to tagad visas tilta 
konstrukcijas ir no monolīta dzelzsbetona un 100 m garais tilts ir jau ieguvis 
vienotu arhitektonisko veidolu. Plašāk šeit. 

Atbalsts 
Ukrainai 

 

 Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas 
bēgļiem”. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! 
Plašāk šeit. 

 Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā no 
Iekšlietu ministrija šeit. 

 Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas 
iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības 
integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība 
ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

 Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas 
patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus 
informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk 
šeit. 

 Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk 
šeit. 

Izstādes   

 No 29. aprīļa Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 Rūjienā, ir apskatāma 
gleznotājas Laines Kainaizes izstāde “Mūsu pusē - ir gaisma liela”. 

 No 26. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 Rūjienā, ir apskatāma 
mākslinieces Andžellas Trinkunas darbu izstāde “Sievietes pasaule”. 

 Augustā Sēļu muižā: Velvju zālē mākslinieces Ineses Āboliņas keramikas 
izstāde “Laba diena”, klētī Latvijas Mākslas akadēmijas Keramikas katedras 2. 
kursa studentu arheoloģijas mantojuma keramikas darbu izstāde “Jauns-
senais”, Mazajā zālē mākslinieces Mairas Veisbārdes izstāde “Latvijas 
ainavas”, stallī Jūrmalas mākslinieku Sēļu muižas plenēru darbi. Pastāvīgās 
ekspozīcijas: vēsturiskā ekspozīcija “Sēļu muiža un apkārtnes muižas”, 
porcelāna figūriņu kolekcija (Zviedrija). 

 No 22. jūnija Rūjienas Tautskolā un tās logos būs skatāma Agitas Bērziņas 
dimantiņu gleznu izstāde. 

 Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāms muzeja atklātais 
krājums “Mājā un sētā”. 

 Augustā Bērzaines Tautas namā būs apskatāma fotogrāfa Šalkoņa Ozoliņa 
fotoizstāde “Retrospekcija”. 

 Augustā Mazsalacas muzejā ekspresizstāde ”Gaļas skārņi un maiznīcas 
Mazsalacā (1920-1940)”. 

 Līdz 1. augustam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā izstāde “Ceļojumā caur 
suvenīru prizmu” no jaunklidziešu privātkolekcijām. 

https://www.valmierasnovads.lv/iedzivotaju-iesaiste-attistibas-planosanas-dokumentu-publiskaja-apspriesana/
https://www.valmierasnovads.lv/tiltam-par-gauju-strencos-uzbuveti-jauni-dzelzsbetona-laidumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/


 No 1. līdz 27. augustam Dikļu Kultūras centrā apskatāma Valmieras muzeja 
veidotā ceļojošā ekspresizstāde "Mani mīļie, labie, dārgie, zelta vienīgie!", kas 
veltīta izcilajam latviešu režisoram un aktierim Pēterim Lūcim. 

 No 1. līdz 31. augustam Kauguru Kultūras namā Ivetas Kreišmanes gleznu 
izstāde. 

 No 4. līdz 7. augustam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde 
“Draule. Velniņi. Blaumanis”. Plašāk šeit. 

 Līdz 5. augustam Valmieras Integrētajā bibliotēkā, Cēsu ielā 4, būs skatāma 
Kristīnes Kvitkas gleznu izstāde “Piezīmes no Itālijas”. Plašāk šeit. 

 Līdz 5. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā naukšēnietes Baibas 
Dālbergas fotoizstāde “Piliens”. 

 No 5. augusta Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7, būs skatāma mākslinieces 
Dainas Dagnijas tekstila kolāžu izstāde "Valdniece". 

 No 6. augusta līdz 1. septembrim Matīšu sv. Mateja baznīcā mākslas 
pedagoģes Daigas Jirgensones gleznu izstāde. 

 Līdz 11. augustam Mazsalacas muzejā Kristera Brokāna Foto izstāde. 

 Līdz 26. augustam Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnos skatāma Valmieras 
muzeja ceļojošā ekspresizstāde “Pie tējas tases”. 

 Līdz 26. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas 
pirmsskolas izglītības iestādes ”Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde. 

 Līdz 30. augustam Matīšu Tautas namā Regīnas Sergeles gobelēni un Baibas 
Feoktistovas gleznas. 

 Līdz 31. augustam Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama mākslinieka Leona 
Sevastjānova gleznu izstāde. 

 Līdz 2. septembrim Vecates pagasta bibliotēkā mākslinieces Unas Leitānes 
bērnu grāmatu ilustrāciju izstāde. 

 Līdz 3. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā Mākslinieks Klāvs Loris 
izstādē “Sabotāža II” turpinās savu jau iesākto personisko refleksiju par lomu 
sabiedrībā un sabiedrību sev apkārt. 

 Līdz 4. septembrim Valmieras Kultūras centrā būs skatāma foto izstāde 
“Randiņš ar fotogrāfu”. 

 Līdz 9. septembrim Ķoņu pagasta bibliotēkā Daces Leskas izstāde “Sparīgāk 
un uz priekšu, pie dabas!” 

 No 8. augusta līdz 9. septembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā pansionāta 
“Rūja” iemītnieku radīto rokdarbu izstāde. 

 Līdz 30. septembrim Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas pasniedzējas 
Silvijas Melnūdres leļļu izstāde “Laiks nenoveco”. 

 Līdz 30. septembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde "Lelles.Lellītes. Spēles. Spēlītes". 

 Līdz 1. novembrim Burtnieku baznīcā Leldes Kalcenavas afišu izstāde un 
ekspozīcija par baznīcas 14 solu restaurāciju. Apskates pieteikšana: tālr. 
26479451. 

 

https://valmierasmuzejs.lv/archives/5481
http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/biblioteka/piezimes-no-italijas

